
MUNICIPIO DE QUERETARO
FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICADOR PROGRAMATICO (PROGRAMATICO)

DEL 01/01/2024 AL 30/09/2024

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor. Página 1 de 1

F PROMOCION Y FOMENTO

P PLANEACION SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE POLITICAS PUBL
ICAS
   TOTAL

Concepto

802,158.00

267,726.00

1,069,884.00

51,936.32

3,187,109.06

3,239,045.38

904,711.44

3,404,217.94

4,308,929.38

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

616,135.60

2,704,644.56

3,320,780.16

288,575.84

699,573.38

988,149.22

Subejercicio

50,617.12

-50,617.12

0.00

PagadoEjercidoDevengadoComprometidoModificado
Aumentos/ 

Disminuciones
Ampliaciones/ 
Reducciones Aprobado 

Egresos


