

## MUNICIPIO DE QUERETARO FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICADOR PROGRAMATICO (PROGRAMATICO) DEL 01/01/2024 AL 30/09/2024



	Egresos								
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ Reducciones	Aumentos/ Disminuciones	Modificado	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Subejercicio
F PROMOCION Y FOMENTO	802,158.00	51,936.32	50,617.12	904,711.44	0.00	0.00	0.00	616,135.60	288,575.84
P PLANEACION SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE POLITICAS PUBLICAS	267,726.00	3,187,109.06	-50,617.12	3,404,217.94	0.00	0.00	0.00	2,704,644.56	699,573.38
TOTAL	1,069,884.00	3,239,045.38	0.00	4,308,929.38	0.00	0.00	0.00	3,320,780.16	988,149.22